
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
с. Идринское 

 
    14 августа 2017 года                                                                           №  41/153  

 
О создании группы контроля за изготовлением и передачей                             

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 
депутата Идринского районного Совета депутатов  Идринского районного 

Совета депутатов Идринского района Красноярского края по 
одномандатному избирательному округу № 2    

 
В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края от  02.10.2003 

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 
крае», избирательная комиссия муниципального образования Идринский 
район Красноярского края РЕШИЛА: 
  

Образовать группу контроля за изготовлением и передачей 
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 
депутата Идринского районного Совета депутатов  Идринского районного 
Совета депутатов Идринского района Красноярского края по 
одномандатному избирательному округу № 2    в составе: 

 
 

Курышкина Лидия Алексеевна – член комиссии с правом решающего голоса,    
                                                      руководитель группы; 
Члены группы: 

Грасмик Татьяна Владимировна – секретарь комиссии; 

Бобович Мария Васильевна - член комиссии с правом решающего голоса. 

Пяткина Наталья Ивановна- член комиссии с правом решающего голоса. 

Бебишев Михаил Васильевич-  член комиссии с правом решающего голоса. 

 
  

Председатель 
избирательной комиссии 

муниципального образования 

 
 
  
  

 
 

Н.Н.Крашникова 

   
Секретарь 

избирательной комиссии 
муниципального образования 

 
 
  

 
 

              Т.В.Грасмик 
            


